
 
 
 

     NYHETSBREV 02/2011 
           

Hilsen fra ordføreren 
    Kjære Landinger! 

Her sommerens nyhetsbrev fra Nordre Land kommune.  
I dette brevet kan du lese om hva som skjer av aktiviteter og 
arrangementer i Landsbyen. I løpet av sommeren og høsten blir 
det både landsbymarked, og ikke minst blir det Elgfestival og 
konsert med DDE. Benytt muligheten til å komme hjemom en 
tur for å treffe familie og venner. Du kan også lese om hva som 
har skjedd de siste ukene, bla om sommerdager og jubileum på 
Parken ungdomsklubb. Under Sommerdagene ble flere 
landsbyprodukter lansert, det er nå mulig å få kjøpt t-skjorte, 
paraply og caps med landsbylogo. Produktene kan kjøpes hos 

Kaffekoppen og Turistinformasjonen på Dokka stasjon. 
Jeg deltok på feiringen av 30-års jubileet, og lar meg stadig imponere over ungdommens 
engasjement, og ikke minst over deres prestasjoner på scenen under konserten som var en del 
av feiringen. Jeg er veldig stolt av ungdomsklubben vår som har svært god oppslutning hos 
ungdommene våre. Vi har et svært bredt tilbud med mange ulike aktiviteter. Som en av de få 
klubbene har vi også sommeråpent. Jeg kan tenke meg at mange av dere også har gode minner 
fra tida i ungdomsklubben. Det er i alle fall en av hensiktene med å satse så sterkt på Parken, 
gode opplevelser i ungdomstida.   
 
Jeg vil få benytte anledningen til å ønske alle en god sommer!  
 
Med hilsen 
Liv Solveig Alfstad 
Ordfører 
 
Sommerdager 17.- 18. juni. 
 

Sommerdagene 2011 ble 

arrangert 17. og 18. juni. 

Været var ikke på 

arrangørenes side på 

fredagen, men lørdag tok 

mange turen innom 

Landsbyen Dokka for en 

hyggelig handel, for å se på 

veteranbilkortesjen, delta 

på de forskjellige 

aktivitetene for stor og små 

eller få med seg en eller 

flere konserter.  



 

Fredag 17. juni ble Landsbyen Dokkas eget frimerke lansert 

med førstedagsstempel, og det var en stor suksess med over 100 

solgte eksemplarer. Frimerkene er til salgs på postkontoret så  

langt lageret rekker.  

 

Under Sommerdagene ble flere landsbyprodukter lansert, det er 

nå mulig å få kjøpt t-skjorte, paraply og caps med landsbylogo. 

Produktene kan kjøpes hos Kaffekoppen og Turistinformasjonen på Dokka stasjon. 

 

Du kan lese og se bilder i Oppland Arbeiderblad: 

http://www.oa.no/nyheter/land/article5644344.ece 

 
Parken ungdomsklubb har markert sitt 30 års-jubileum  
Les om klubben på deres egen hjemmeside: http://www.parkenungdomsklubb.no/ 

 

Landsbymarked er populært 
Les omtale fra 4. juni 2011: http://www.oa.no/nyheter/land/article5629990.ece 
Neste markeder arrangeres: 9. juli, 31. juli og 13. august 

 
Landsbyvandring ble en suksess 
Les forhåndsomtalen: http://www.oa.no/nyheter/land/article5627299.ece 

Neste vandringer arrangeres: 9. juli, 30. juli og 13. august 

 

Turistinformasjonen med tilhold på Dokka stasjon åpnet 20.juni. 
De har åpningstid kl.10.00 – 16.00 mandag – søndag fram til 20. august. 

De har dresinutleie: 10 stk tandem og 10 stk enkeltdresin. 

Les mer hos Valdresbanen: http://www.valdresbanen.no/index.php 

 

Elgfestival arrangeres 2.- 3. september.  
Elgfestivalen arrangeres i år 2. og 3. september, og som vanlig blir det mange utstillere i 

Storgata med gode tilbud, aktiviteter og arrangementer for stor og små både fredag og lørdag. 

På kvelden lørdag 3. september blir det konsert med DDE på Dokka Camping. Endelig 

program er ikke klart ennå, men sett av dagene og følg med på kommunens hjemmeside for 

endelig program. 

 

Aktiv kulturskole 
Siden februar har de eldste danseelevene i kulturskolen, tre grupper i dansekompaniet Ab 

Intra, sangelever og lærere jobbet med forestillingen som ble presentert i Sentrum kino på 

Dokka søndag 5. juni. To forestillinger ga kr. 30.000.- til kreftforskning.Du kan lese mer her: 

http://www.nordre-land.kommune.no/flott-stand-by-forestilling-med-sangere-og-

dansere.4929628-83663.html 
Les også aktiviteteskalenderen til kulturskolen: 

http://www.nordre-land.kommune.no/kulturskolens-aktivitetskalender.4775137-83663.html 



 

Grønvold - dagen 2011 går av stabelen 10. juli. 
Arrangør er Stiftelsen Grønvold sag og mølle. 

Se program: http://nordre-land.custompublish.com/groenvold-dagen-2011.4933658-

84657.html 

 

 

Bedriftsfrokoster i Landsbyen Næringshage 
Onsdag 8. juni inviterte Landsbyen Næringshage lokale bedrifter og offentlig virksomhet til 

bedriftsfrokost, hvor temaet var banken som samarbeidspartner. Det deltok ca 20 personer, og 

innleggene fra våre lokale banker var spennende og interessante. 

 

Landsbyen Næringshage ønsker å arrangere 6 bedriftsfrokoster årlig, og ønsker at de kan bli 

en uformell møteplass hvor uke temaer diskuteres. Målsettingen er at bedriftsfrokostene kan 

bli en arena for å utvide egen og hverandres kompetanse og samarbeid, ved å informere, gi 

råd, dele nettverk og påvirke myndigheter og instanser med hensyn til lokal næringsutvikling. 

 

 
Se program for konserter og dansefester: http://www.dokkacamping.no/page/22447/ 
 

Kulturminnedagen markeres i Nordre Land i oktober. 

8. oktober markerer Randsfjordmuseene, avd. Lands Museum 50 års jubileum for funnet av 

helleristningen. Følg med her: http://www.randsfjordmuseene.no/land/program.htm 

Om den norske kulturminnedagen: http://www.kulturminnedagen.net/ 

Følg ellers med på kommunens hjemmeside. 

 

Vi ønsker alle en fin og opplevelsesrik sommer 

 


